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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. Japonya’da ve Çin’de alıcılı, Hong Kong’da ise 
negatif bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow 
Jones %0,54, S&P500 %0,70 ve Nasdaq %1,17 değer kaybı ile günü kapattı. Bu sabah ABD ve Avrupa 
vadelilerinde pozitif seyirler izleniyor. 
 
Dün hem ABD hem de Avrupa tarafında haber ve veri akışı açısından oldukça sakin bir gün geçirildi. 
Bu sabah Dolar endeksi 102,5 seviyesinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,02 seviyelerinde bulunuyor. 
EURUSD ise 1,0980 çevresinde seyrediyor. Bugün ABD’de takip edilecek veriler arasında kritik temmuz 
ayı enflasyon verisi ön plana çıkıyor. ABD’de tüketici fiyat endeksinin (TÜFE) hem manşet hem 
çekirdek veride aylık bazda %0,2 artış göstermesi bekleniyor. Yıllık bazda ise piyasa beklentileri 
TÜFE’nin %3,0’ten %3,3’e yükselmesi yönünde bulunuyor. Enflasyon verisi öncesinde, bu sabah itibarı 
ile Fed’in eylül ayı FOMC toplantısında faiz oranını sabit tutması piyasalarda %86 ihtimal ile 
fiyatlanıyor. Bugün ayrıca ABD’de 5 Ağustos ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
ve temmuz ayı bütçe dengesi verileri ile birlikte, Fed üyelerinden Bostic’in açıklamaları takip edilecek.  
Dün Avustralya’daki bazı tesislerde işçilerin greve gitme olasılığının ortaya çıkması ile Avrupa’da 
doğalgaz arzına yönelik endişeler arttı. Bu gelişme ile vadeli doğalgaz fiyatlarında %40’a varan sert 
yükseliş görülürken, bu yükselişin kalıcı olması enflasyon üzerinde yukarı yönlü bir risk oluşturabilir. 
Bugün Euro Bölgesinde Avrupa Merkez Bankası (ECB) ekonomi bültenini yayımlayacak. 
 
Dün BIST100 endeksi günü %2,54 değer kazancı ile 7.600 seviyesinin hemen üstünde tamamlamayı 
başarırken, endekste işlem hacmi 174,9 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi ise günü %8,70 değer 
kazancı ile tamamladı. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 406,6, Dolar/TL ise 27,05 seviyelerinde bulunuyor. 
Bugün yurtiçinde haziran ayı işsizlik oranı ve sanayi üretimi verileri takip edilecek. 
 
Dün ons altın 1.915$ seviyelerine gerilemesinin ardından bu sabah da bu seviyenin çevresinde seyrine 
devam ediyor. Ons gümüş ise 22,65$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol ise dün nisan ayından bu 
yana en yüksek seviyelerine yükseldi ve bu sabah 87,1$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 
29.500$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1007– 1,1091 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0917 ve 

1,0863 destekleri öne çıkıyor 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.932$ ve 1.940$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.907$ ve 
1.890$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,00$ ve 23,31$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,60$ ve 
22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,4773 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.429– 7.293 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.750 – 7.830 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2600 ve 1,2545 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2759 ve 
1,2794 dirençleri öne çıkıyor. 
 

mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr
mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil


 
10.08.2023 

Günlük Eko Bülten  
 

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, kentsel dönüşüme ilişkin İstanbul'a özel bir yasa çıkarmayı düşündüklerini kaydetti. 

 Yurt içi uçuşlarda tavan fiyat uçağın %85'i için 1.650 TL'ye, %15'i için 2.500 TL'ye yükseltildi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s yeni ekonomi yönetiminin daha ortodoks, kural bazlı ve öngörülebilir politikaya geçmesinin kredi 

görünümü açısından olumlu olduğu değerlendirmesini yaptı. Bununla birlikte uygulanan politikaların ekonomiyi kabul edilebilir seviyeden daha hızlı 

yavaşlatması durumunda yeni bir politika değişimi riski olduğunu da vurgulandı. Kuruluş, böyle bir durumda kredi görünümünün negatife çevrilebileceği 

konusunda uyarıda bulundu. 

 Vakıfbank 2023 yılının 2. çeyreğinde piyasa beklentisi olan 1,1 milyar TL’nin hafif altında, 1,0 milyar TL net dönem kârı elde etti. Bankanın bir önceki 

çeyrekteki net karı 4,5 milyar TL, geçen yılın aynı çeyreğindeki net kârı 7 TL seviyesindeydi. 

 

Avrupa 

 İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, bankaların yüksek faiz oranlarından elde ettikleri aşırı kârlara vergi uygulaması hakkında yaptığı değerlendirmede, yeni 

verginin bankaların davranışlarının bir sonucu olduğunu belirtti. 

 Avustralya’daki bazı tesislerde işçilerin greve gitme olasılığının ortaya çıkması sonrası LNG arzına yönelik risklerin artmasıyla birlikte Avrupa’da vadeli 

doğalgaz fiyatları neredeyse iki ayın en büyük yükselişini kaydetti. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Joe Biden enflasyonun önemli ölçüde düştüğünü ancak bulunduğu yerden hâlâ memnun olmadığını vurguladı. Biden, enflasyonun %9'dan 

%3'e düştüğünü ve bunun dünyadaki büyük ekonomiler arasında en düşük seviye olduğunu belirtirken yine de daha yapılacak çok iş olduğunu kaydetti. 

 Başkan Biden'ın imzası ile çıkan kararname kapsamında, ABD'lilerin yarı iletkenler, kuantum teknolojileri ve belirli yapay zekâ sistemleri geliştiren Çinli 

firmalara yatırımları kısıtlandı. 

 

Asya 

 Çin, küresel turizm pazarını artırabilecek seyahat kısıtlamalarını büyük ölçüde gevşeterek ABD, İngiltere, Avustralya, Güney Kore, Japonya ve Türkiye de 

dahil olmak üzere çok sayıda ülkeye grup seyahati yasağını kaldırdı. 

 

Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası, mali piyasalardaki dalgalanmaları azaltmak için yıl sonuna kadar iç piyasada döviz alımını durdurma kararı aldığını bildirdi. 

 Enerji Bilgi İdaresi’nin (EIA) raporunda, Brent tipi ham petrol fiyatlarının bir önceki tahmine göre yaklaşık 4 dolarlık yukarı yönlü bir revizyon ile bu yıl 

ortalama varil başına 82,62 dolar olacağı tahmin edildi. Gelecek yıl için ise EIA, Brent için varil başına ortalama tahminini 2 dolar yukarı revize ederek, 

86,48 dolar olacağını öngörüsünde bulundu. 

 Hindistan Merkez Bankası politika faizini beklentileri paralel olarak %6,50 seviyesinde sabit tuttu. 

 HSBC Brent petrol varil fiyat tahminini piyasa açığı ve pozitif düşünceyle destekleyerek 3 ve 4. çeyrekler için 80 dolarda tuttuklarını açıkladı. Kurum, OECD 

petrol talebinin zirve seviyelere dönmesi olası olmadığını savunurken, talebin 2025 yılından sonra düşmeye başlayacağını tahmin etti. Suudi Arabistan’ın 

tek taraflı kesintileri Eylül ayına kadar uzatacağı tahminini paylaşan HSBC, kesintilerin yılın geri kalanında azaltılmasının muhtemel olduğunu belirtti. 

HSBC, Brent petrol fiyatlarının 2023 yılının geri kalanında Temmuz seviyelerinde kalabileceğini öngördü. 


